

**Lucrari de intretinere a
drumurilor inclusiv dezapezirea
drumurilor publice locale,
r.Cantemir**

(наименование объекта)

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА

Сметная стоимость **341 155,97 lei**

Составлена в текущих ценах

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед.изм.	Количество согласно данным проекта	Сметная стоимость, лей	
					На един. измерения	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm	1 km	450,00	53,04	23 869,44
2	DI50A	Curatirea sulurilor de zapada de pe acostamente cu autogreder cu 1 trecere	1 km	300,00	230,39	69 116,91
3	DI50B	Curatirea sulurilor de zapada de pe acostamente cu buldozer grosimea stratului de zapada de pina la 1 m	1 km	25,00	370,11	9 252,80
4	DI86A	Curatirea partii carosabile de zapada cu masina AD-405A	1000 m2	80,00	5,94	475,22
5	DI73A	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor T 150K cu lopata inclinata	1 km	60,00	98,03	5 881,80
6	DI62A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila din gramezi	1000 m2	90,00	203,60	18 324,38
7	DI60A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130	1000 m2	450,00	168,52	75 832,70
8	DI59A	Curatirea partii carosabile de zapada cu treceri transversale cu buldozer 75 c.p. cu mutare de pina la 20 m	100 m3	25,00	141,11	3 527,63
9	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t	130,00	147,11	19 124,71

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			225 405,60
		Итого Раздел В том числе зарплата				225 405,60 2 973,53

		Total	lei			225 405,60
		Соцмедстрах	24 %			713,65
		Итого				226 119,25
		Перевозка материалов	10 %			8 120,39
		Итого				234 239,63
		Накладные расходы	14,5 %			33 964,75
		Итого				268 204,38
		Прибыль	6 %			16 092,26
		Итого				284 296,64
		НДС	20 %			56 859,33
		Итого по смете: В том числе зарплата				341 155,97

Составил

S.A. "Drumuri Cahul"

(должность, подпись, фамилия , отчество)

Проверил

Consiliul Raional Cantemir

(должность, подпись, фамилия , отчество)